Admantum sauis & doctum hæc te dimittant, cœpisse quàm incipere, aut (quo sapius vsus est Plautus) occipere, dici vsitatis.

Noscere tamen quum dicas non prohibemus, quod dictum est rariùs.

M. CÆL. Illam partem excusationis qua te scribis orationis paupertate (sic enim appellas) iisdem verbis epistolas sapius mittere, nec nosco, nec probò.

Quòd habito & colo ab Oratoribus ac Poëtis vsurpentur sapius, quòdque habito vrbem & in vrbe, colo vrbem & in vrbe, dici possit: atque imbi de verbis manere & morari. Cap. XXXV.

Qui in Oratorum lectione ac Poëtarum diu versatus quasi cū Musis habitauit, ad illud, puto, animum aduertit. Primum, colere & habitare

habitare ab ijs ferè semper vsurpari: manere aut morari raro, & propè nunquam pro significato eo quo duo priora dici solent. Deinde colorem sapientis. *Præterea dicunt: Oratores verò colorem urbem, & habito urbem sapes, sapiens verò colo in vrbe, & habito in vrbe: ut, In vrbe habitat: colis in Gallia. Qui urbem incolunt rusticis prudentiores sunt.*

TURPILIVS. *Habitamus hyemem totam cum mulierculis.*
PROPERT. *Atque vinam Roma nemo esset diues, & ipse straminea posset dux habitare casa.*

VIRGILIUS. *Atque humiles habitare casas.*
Idem. Pallas quas condidit arces Ipsa colat.

PLAVTVS. *Is ex se hunc reliquit, qui hic habitat, filium pariter moratum ut pater atque avus eius fuit.*

Idem. Hanc domum iam multos annos est ut possideo & colo.
Idem. Is illis habitat in adibus.

Idem. In adibus tu ubi habitas nimia mira vidi.
TERENT. *Virgo cuius est unde est, ubi habitat?*

Idem. Habitat Mileti.
Idem. Samia mihi mater fuit: & habitat Rhodi.

Idem. Habitat hic quadam mulieres paupercula.
Idem. Rus habitatum abij.

SVE TON. *Habitavit primò iuxta Romanum forum. PLINIVS.* *junior. Iustus ne de causis eum tibi videor incolere, inhabitare, diligere fecerunt? QVINT.* *Pindarus Hercules impetum adversus Meropas (qui in insula Coo dicuntur habitasse) non igni, nec ventis, nec mari: sed fulmini dicit similem fuisse: ut illa minora, hoc par esset. A. GELL.* *Ex locorum vocabulis in quibus colunt.*

Idem. Habitat nidulaturque in segetibus. Avem casitam habitare dicit. Idem. De Hispanis Alpinis scriberet, qui citra Iberum colunt.

Idem. Eo flatu aquam omnem ex locis in quibus colebant exaruisse. V. MAXIMVS. *Habitat in villa sua propè vicum Sabinæ regionis Heretum. Idem. De M. Manlio Romanam libertatem opprimere conato supplicio æternæ memoriæ nota inserta est. Propter illum enim lege lanciri placuit, ne quis patricius in arce aut in Capitolio habitaret. M. C. I. C. 1. Tusc. 98.*